
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 200 DATA 07-11-2019

OGGETTO:   FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO A.S.2019-2020. APPROVAZIONE SCHEMA DI BANDO.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco n. 4/2019 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto
la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere di
assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;
Visto il bilancio di previsione;
 Vista la Determinazione Regionale n. G14652 del 28/10/2019–Linee Guida ai

Comuni laziali per l’erogazione dei contributi assegnati per la fornitura dei libri di
testo per l’A.S. 2019/2020- a favore degli alunni residenti nella Regione Lazio, ai
sensi dell’art.27 della L.n.448/98, stabilendo i relativi requisiti;
Preso atto che nella succitata determinazione si invitano i Comuni ad emanare il

bando;
Predisposto il bando, che si allega al presente atto approvandone lo schema;
Visto il regolamento di contabilità;
Visto lo statuto dell’Ente;

     DETERMINA

Per le causali espresse in narrativa che formano parte integrante e sostanziale-

del presente atto che qui si intendono integralmente riportate, di approvare
l’allegato bando relativo a quanto indicato in oggetto.
Di provvedere con successivi atti determinativi alla individuazione e-

successiva concessione dei contributi agli aventi diritto in base a quanto sarà
assegnato dalla Regione Lazio.



Di prendere atto che il presente atto non necessita di copertura contabile e che-

quindi è esecutivo al momento della sua sottoscrizione.

Lì, 07-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



E’ copia conforme all’originale

Lì, 07-11-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   07-11-2019                numero di pubblicazione 446

            IL MESSO COMUNALE


